Директору
МАОУ «СОШ №1 г. Краснознаменска»

А.В. Мясниковой

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

Фамилия__________________________________________
Имя______________________________________________
Отчество__________________________________________
Место регистрации:
Город_____________________________________________
Район_____________________________________________
Улица_____________________________________________
Дом_________корп._______________кв.________________
Телефон___________________________________________
Паспорт серия__________№__________________________
Выдан_____________________________________________
Фамилия
___________________________________________

     Имя _______________________________________________

     Отчество ___________________________________________

     Место регистрации:

     Город______________________________________________

     Улица _____________________________________________

     Дом _________ корп. _________ кв. ____________________

     Паспорт серия___________ № _________________________

     Выдан: ____________________________________________

___________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения и место проживания)

___________________________________________в____________________класс Вашей школы

по следующей форме получения образования (подчеркнуть): очная, очно-заочная, заочная,
экстернат, семейное образование.

Язык обучения:_______________________________________________(подпись).

Окончил (а)______классов школы №_____________________________________________района.

Изучал (а)___________________________язык.

С Уставом МАОУ «СОШ №1 г. Краснознаменска» ознакомлен (а). Не возражаю против
внесения данных о ребёнке в различные базы данных и пр.

________________      «_______»____________2023г.
       Подпись

Контрольный талон № ______
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)
2. Медицинская карта о возможности обучения ребёнка в МАОУ «СОШ №1
г. Краснознаменска».
3. Аттестат об основном общем образовании (предоставляется при подаче заявления в 10
класс).
4. Личное дело (предоставляется при подаче заявления во 2-11 класс).

М.П.

Документы получил__________________   «______»__________2023 г.